П Р О Т О К О Л

                         N 2 от 26 февраля 2014 г.

заседания комиссии, созданной организатором    обществом с ограниченной ответственностью «МАиС», приказ №1-ком от 29 июля 2013г. по   вопросу  рассмотрения  первых  разделов  предложений,  поступивших  на электронный аукцион N AU20140131013440 состоящий из одного лота.

Состав комиссии:
Богатко А.В. – председатель комиссии, и.о. директора организации;
Худик Ч.И.  – секретарь комиссии;
Шелест А.И. – член комиссии;
Осипова Н.О. – член комиссии;
Головчиц А.А. – член комиссии.

Заседание начато:    10 часов 00 минут
Заседание окончено:  10 часов 20 минут

Присутствовали:
1. члены комиссии:
Богатко А.В.
Худик Ч.И.
Шелест А.И.
Головчиц А.А.

Председательствовал: Богатко Антон Викторович
СЛУШАЛИ:
Богатко А.В.
о    рассмотрении    первых    разделов    предложений,    поступивших   на электронный аукцион N AU20140131013440, размещенный 31.01.2014г. на электронной торговой площадке   Белорусской универсальной товарной биржи,                    по закупке: «Фуражный ячмень».
_____________________________________________________________________
РЕШИЛИ:
1. Отметить, что:
1.1. . в   срок,  установленный  как  окончательный  для  предоставления
предложений, а именно 24-00 часов 24.02.2014г., предложений не поступало.

     2. Установить:
     2.1.электронный аукцион признать несостоявшимся на основании отсутствия предложений в соответствии с п. 1, ст. №26 ЗАКОНА РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ от 13 июля 2012 г. № 419-З;

Голосовали: за - 4 членов комиссии.

Председатель комиссии ______________________          А.В. Богатко
                              (подпись)

Секретарь комиссии    ______________________          Ч.И. Худик
                             (подпись)

Члены комиссии        ______________________          А.И. Шелест
                                    (подпись)

                            ___________________________            А.А. Головчиц
                                    (подпись)